Zapis ze zasedani Skolské rady konaného dne 24. bfezna 2009

PFitomni:

Clenové SR:

Mgr. Josef Drmota (zastupce pedagogického sboru) - drmota@gymnsostelc.cz
PaedDr. Véra Zadinova (zastupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz
Mgr. Roman Fabes (zastupce zfizovatele) — starosta@telc-etc.cz

Eva Cupakova (zastupce zfizovatele) — eva.cupakova@telc-etc.cz

Ing. Miroslav Nosek (zastupce rodicl) — minosek@volny.cz

Jitka Jakobsova (zastupce rodicll) — caspar.cernic@tiscali.cz

Jako hosté:
Mgr. Jan Sedlacek (feditel skoly) — sedlacek@gymnsostelc.cz
Mgr. Jindfiska Novotna (zastupce feditele skoly) - novotna@gymnsostelc.cz

Ing. Lubomir Stejskal (zastupce feditele pro SOS) — stejskal@gymnsostelc.cz

Program:

1. Schvdéleni jednaciho radu skolské rady — Mgr. J. Sedlacek
2. Volba predsedy a mistopredsedy SR — Mgr. J. Sedlacek
3. Schvéleni SVP

4, Diskuse, rizné

ad 1)

Jednaci rad Skolské rady byl schvdlen vSemi nové zvolenymi ¢leny Skolské rady pro dalSi obdobi
pocinaje dnem 24. 3. 2009.

ad 2)

Pfedsedou SR na dali obdobi byl zvolen Mgr. Josef Drmota, mistopfedsedou Ing. Miroslav Nosek,
zapisovatelkou PaedDr. Véra Zadinova.

Plan &innosti SR na rok 2009 byl dohodnut ndsledovné: Schiizky probé&hnou vidy na pocatku zafi
(schvalovani vyrocni zpravy) a v prosinci. Pokud bude zapotiebi, je moZné svolat mimoradné zasedani
kdykoliv.



ad 3)
Reditel gkoly Mgr. Jan Sedlacek seznamil piitomné se gkolnimi vzdélavacimi plany:

SVP pro vy$$i gymnazium navazuje na SVP pro nizsi gymndzium, podle kterého se uéi od $kolniho
roku 2007/2008. SVP pro SOS bylo vytvafeno na zékladé vzorového $kolniho planu Obchodni
akademie v Pelhfimové, kde také probihalo proskolovani uciteld.

Uvodni €asti obou SVP jsou stejné — materialni podminky, klasifikaéni Fad... Rozpracovani jednotlivych
predméti vychazi z ramcovych vzdélavacich plant a odpovida zaméreni skol.

Oba skolni plany byly schvaleny pedagogickou radou 23. 3. 2009.

Skolni vzdélavaci plan pro vy$$i gymnazium a stfedni odbornou gkolu byl €leny $kolské rady
jednohlasné schvélen.

ad 4)

Mgr. J. Sedlacek seznamil pfitomné s navrhem zmény Skolniho radu, tykajici se pouzivani mobilnich
telefon(l — do Skolniho Fadu bude pridan ¢lanek 18: ,,Mobilni telefony maji Zaci ve vyucovaci hodiné
vypnuté a nemanipuluji s nimi.“ Tento dodatek byl schvalen viemi ¢leny SR.

Informace o navétévé uciteld fyziky v CERNu u Zenevy a moZnostech popularizace této akce — Mgr. J.
Sedlacek.

Mgr. R. Fabes informoval o projektu dostavby aredlu $kol — vybérové fizeni probéhne v ¢ervenci —
srpnu 2009, do konce fijna se zacne stavét, dokonceni je planovano na rok 2011. Financovani je
zavislé na pridélu dotaci z evropskych fondu.

Zapsala: Véra Zadinovad



